

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2090 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปางแก - อุทยานแห่งชาติเขาใหญ่ ที่ กม.4+284 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| | 1. งานปรับปรุงภูมิทัศน์ | | | | | | | |
| | 1.1 งานเตรียมพื้นที่ | | | | | | | |
| 1 | 1.1.1 งานปรับลอกวัชพืช | ตร.ม. | 5,285.000 | 3.38 | 17,863.30 | 1.3414 | 4.53 | 23,961.83 |
| 2 | 1.1.2 งานขนทิ้งวัสดุ | ลบ.ม. | 450.000 | 39.64 | 17,838.00 | 1.3414 | 53.17 | 23,927.89 |
| | 1.2 งานดิน | | | | | | | |
| 3 | 1.2.1 ดินผสมสำเร็จ | ลูก | 11,424.000 | 25.81 | 294,853.44 | 1.3414 | 34.62 | 395,516.40 |
| | 1.3 งานปลูกต้นไม้ | | | | | | | |
| 4 | 1.3.1 หมากนวล ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 2.00 ม. | ต้น | 6.000 | 730.34 | 4,382.04 | 1.3414 | 979.67 | 5,878.06 |
| 5 | 1.3.2 ยี่โถ สูง 1.00 ม. | ต้น | 2,000.000 | 339.82 | 679,640.00 | 1.3414 | 455.83 | 911,669.09 |
| 6 | 1.3.3 ไทรเกาหลีขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 1.50 ม. | ต้น | 90.000 | 389.82 | 35,083.80 | 1.3414 | 522.90 | 47,061.40 |
| 7 | 1.3.4 เฟื่องฟ้า ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.3 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.1 ม. | ต้น | 16,500.000 | 26.28 | 433,620.00 | 1.3414 | 35.25 | 581,657.86 |
| 8 | 1.3.5 เตยต่าง ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.2 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.1 ม. | ต้น | 11,268.000 | 31.28 | 352,463.04 | 1.3414 | 41.95 | 472,793.92 |

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว

23 พฤศจิกายน 2563 16:31:08

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2090 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปางแก - อุทยานแห่งชาติเขาใหญ่ ที่ กม.4+284 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 9 | 1.3.6 เล็บครุฑ ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ม. | ต้น | 108.000 | 21.28 | 2,298.24 | 1.3414 | 28.54 | 3,082.85 |
| 10 | 1.3.7 คล้าม้าย ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ม. | ต้น | 288.000 | 21.28 | 6,128.64 | 1.3414 | 28.54 | 8,220.95 |
| 11 | 1.3.8 พุดพิชญา ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ม. ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.1 ม. | ต้น | 10,368.000 | 16.28 | 168,791.04 | 1.3414 | 21.83 | 226,416.30 |
| 12 | 1.3.9 เดหลีดอกขาว ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ม. | ต้น | 468.000 | 21.28 | 9,959.04 | 1.3414 | 28.54 | 13,359.05 |
| 13 | 1.3.10 สับประตสี ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ม. | ต้น | 100.000 | 256.28 | 25,628.00 | 1.3414 | 343.77 | 34,377.39 |
| 14 | 1.3.11 เฟิร์นข้าหลวงหลังลาย ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.30 ม. | ต้น | 50.000 | 66.28 | 3,314.00 | 1.3414 | 88.90 | 4,445.39 |
| 15 | 1.3.12 วาสนา ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.50 ม. | ต้น | 15.000 | 156.28 | 2,344.20 | 1.3414 | 209.63 | 3,144.50 |
| 16 | 1.3.13 เข็มแดงขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ม.ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.1 ม. | ต้น | 5,900.000 | 16.28 | 96,052.00 | 1.3414 | 21.83 | 128,844.15 |
| 17 | 1.3.14 ฐานวาลน้อย | ตร.ม. | 36.000 | 43.91 | 1,580.76 | 1.3414 | 58.90 | 2,120.43 |
| | 1.4 งาน HARDSCAPE | | | | | | | |

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว

23 พฤศจิกายน 2563 16:31:08

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2090 ตอนควนคูม 0100 ตอน ปางแก - อุทยานแห่งชาติเขาใหญ่ ที่ กม.4+284 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 18 | 1.4.1 ถนน ค.ส.ล. หน้า 15 ซม. | ตร.ม. | 1,147.000 | 686.47 | 787,381.09 | 1.3414 | 920.83 | 1,056,192.99 |
| 19 | 1.4.2 พื้น ค.ส.ล. หน้า 10 ซม. | ตร.ม. | 653.000 | 550.38 | 359,398.14 | 1.3414 | 738.27 | 482,096.66 |
| 20 | 1.4.3 ผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย | ตร.ม. | 653.000 | 353.00 | 230,509.00 | 1.3414 | 473.51 | 309,204.77 |
| 21 | 1.4.4 ทราดยหยาบปรับระดับ | ตร.ม. | 90.000 | 564.10 | 50,769.00 | 1.3414 | 756.68 | 68,101.53 |
| 22 | 1.4.5 ขอบคันหิน สำเร็จรูป ขนาด 15 x 30 ซม. | ตร.ม. | 150.000 | 534.33 | 80,149.50 | 1.3414 | 716.75 | 107,512.53 |
| 23 | 1.4.6 แผ่นทางเดิน สำเร็จรูป ขนาด 0.35X0.60 ม. | แผ่น | 21.000 | 55.22 | 1,159.62 | 1.3414 | 74.07 | 1,555.51 |
| 24 | 1.4.7 ตึกตาปูนปั้น สูง 1.00 ม. | ตัว | 1.000 | 6,000.00 | 6,000.00 | 1.3414 | 8,048.40 | 8,048.40 |
| 25 | 1.4.8 ก้อนหินธรรมชาติแต่งสวน ขนาดไม่น้อยกว่า 1.00X1.00 ม. | ก้อน | 4.000 | 6,500.00 | 26,000.00 | 1.3414 | 8,719.10 | 34,876.40 |
| 26 | 1.4.9 ชุดปะติมากรรมพร้อมติดตั้งและอุปกรณ์ประกอบ ตามแบบ | ชุด | 1.000 | 52,000.00 | 52,000.00 | 1.3414 | 69,752.80 | 69,752.80 |
| 27 | 1.4.10 หินกรวดแม่น้ำ | ถุง | 20.000 | 40.00 | 800.00 | 1.3414 | 53.65 | 1,073.12 |
| 28 | 1.4.11 ไฟทางเดินโซลาเซลล์ | ชุด | 16.000 | 2,858.70 | 45,739.20 | 1.3414 | 3,834.66 | 61,354.56 |

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

23 พฤศจิกายน 2563 16:31:08

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2090 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปางแก - อุทยานแห่งชาติเขาใหญ่ ที่ กม.4+284 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------------|
| 29 | 1.4.12 ศาลาสำเร็จรูป ขนาด 3X2 ม. พร้อมติดตั้งและอุปกรณ์ประกอบ ตามแบบ | EACH | 1.000 | 101,270.00 | 101,270.00 | 1.3414 | 135,843.57 | 135,843.57 |
| 30 | 1.5 งานบำรุงรักษา | เดือน | 12.000 | 18,982.50 | 227,790.00 | 1.3414 | 25,463.12 | 305,557.50 |
| 31 | 2. งานอาคารโรงเก็บเครื่องมือและบ้านพักคนงาน | EACH | 2.000 | 552,931.27 | 1,105,862.54 | 1.3414 | 741,702.00 | 1,483,404.01 |
| 32 | 3. งานศาลาหกเหลี่ยม | EACH | 2.000 | 253,551.77 | 507,103.54 | 1.3414 | 340,114.34 | 680,228.68 |
| 33 | 4. งานห้องน้ำขนาดใหญ่ | EACH | 1.000 | 948,888.60 | 948,888.60 | 1.3414 | 1,272,839.16 | 1,272,839.16 |
| 34 | 5. สระน้ำตามแบบ | ชุด | 1.000 | 26,736.55 | 26,736.55 | 1.3414 | 35,864.40 | 35,864.40 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 8,999,984.05 |

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว

23 พฤศจิกายน 2563 16:31:08

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2090 ตอนควบคุม 0100 ตอน ปางแก - อุทยานแห่งชาติเขาใหญ่ ที่ กม.4+284 ปริมาณงาน 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว
(วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุตครบุรี

(ทินกร มุตครบุรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพงษ์ ปล้องพุดซา

(ปิยะพงษ์ ปล้องพุดซา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

23 พฤศจิกายน 2563